
Charakteristika SDH Střezimíř - STARŠÍ ŽÁCI 

Ahoj, zdravíme všechny soutěžící, rozhodčí, příznivce požárního sportu.  

Střezimíř leží ve Středočeském kraji okresu Benešov a má celkem 326 obyvatel. 

Hasiči v naší vesničce jsou sportem č. 1 a pravidelně se scházíme na trénincích, 

aby jsme právě tady, na našem prvním republikovém kole předvedli ty nejlepší 

výsledky. 

Děkujeme všem za podporu a už jen to, že jsme tu je pro nás velký výhra. 

Představíme Vám náš tým :)  

Víťa je náš zaběhlý závodník, který si poradí s ledajakou prekérkou. 

Radim je týmový sprinter, který na dráze předvádí velké věci. 

Majkl je z mladší kategorie a má můj obdiv jak se dokáže vyrovnat ostatním 

velikánům. 

Eliška je naší favoritkou na dlouhé tratě a s týmem opravdu drží v jakékoliv 

situaci.  

Luky Ďoura je pro náš tým velmi klíčovou osobou, protože do týmu přináší tu 

správnou pohodu, které nikdy není dost 

Dejv je jeden nejspolehlivějších členů týmu a má o všem dobrý přehled. 

Verča je výborná běžkyně, která umí proběhnou přes barieru a vše dojet do 

konce. 

Luky Mrázek je náš letošní nováček, který se do hasičů opravdu zakousl a já 

věřím, že mu to vydrží i nadále. 

Máťa je náš týmový showman, kterého v týmu prostě musíte mít!  

Lucka je členkou SDH Kvasejovice, která nám pomohla již na kraji a my jí za to 

moc děkujeme ☺ 

 

Vzkaz od trenéra: 

Děcka děkuji za podařený rok a věřím, že své výkony prodáte právě tady.  

A nezapomeňte, společně tvoříte silný tým. Držím pěsti Pavel Střelka  

 

 


